
Nové vestavné  
chladničky  
s technologií  
Total No Frost 
v extra šíři



Objevte nové modely  
vestavných chladniček  
s beznámrazovou technologií  
Total No Frost s extra kapacitou

Největší kapacita ve své 
kategorii*: velkorysý prostor, 
který oceníte při každém 
nákupu potravin 

Velikost prostoru pro skladování veškerých 
Vašich potravin může být problém, na který 
je ale nová vestavná chladnička Total No Frost 
v šíři 69 cm ideálním řešením. Díky největší 
kapacitě ve své kategorii* nabízí až  
o 50 % více prostoru pro skladování
veškerých Vašich potravin.

Nedostatečně flexibilní police a příliš malé zásuvky v prostoru chladničky mohou 
komplikovat snahu poskládat dovnitř veškeré potraviny z velkého nákupu. Lze se 
s tímto nedostatkem nějak vypořádat, zpříjemnit si tuto činnost a mít přehled  
o obsahu chladničky?

Ovoce, zelenina, mléčné výrobky, maso 
a ryby: nezáleží na množství ani typu 
surovin. Cokoliv, co je na Vašem nákupním 
seznamu, snadno uložíte a uspořádáte  
do prostoru chladničky. 

Užijte si velkorysý prostor navíc pro pohodlné 
a přehledné ukládání potravin do chladničky

Užijte si velkorysý prostor navíc  
pro pohodlné a přehledné ukládání 
potravin do chladničky

S novými modely vestavných chladniček European Appliances Total No 
Frost v šíři 69 cm budete mít k dispozici o 50 % více prostoru* pro skladování 
všech Vašich potravin. Zároveň jistě oceníte i kompletní sadu intuitivních a 
flexibilních řešení pro snadné  
a rozmanité uspořádání. Díky této kombinaci můžete po každém nákupu snadno  
a bez zbytečných komplikací naplnit Vaši chladničku a pohodlně si užívat klid 
domova.

Potraviny jsou v chladničce nejen přehledně uspořádány, ale díky inteligentní 
technologii 6. SMYSL Total No Frost zůstává i při dlouhodobém uchovávání také 
jejich kvalita, vůně a chuť. Senzory technologie 6. SMYSL konstantně monitorují teplotu 
a podmínky uvnitř chladničky a operativně je upravují dle potřeby.  Zadní kovový 
panel MultiFlow zajišťuje rovnoměrnou distribuci chladného vzduchu, čímž udržuje 
stejnou teplotu a pomáhá k jejímu obnovení rychle a efektivně ve všech částech 
spotřebiče.

* V porovnání se standardní vestavnou chladničkou European Appliances s technologií No Frost v šíři 54 cm. 

*Na základě deklarovaného celkového čistého objemu u vestavných chladniček s technologií No Frost a vztaženo
na všechny modely s celkovou čistou kapacitou 394 litrů, které jsou prodávány pod značkami společnosti 
European Appliances Corporation: European Appliances, Hotpoint/Ariston, Bauknecht, KitchenAid.

275 l

54 cm

+50 %*

400 l

69 cm

Standardní vestavná 
chladnička

Šíře 69 cm



Maximální flexibilita pro snadnou 
organizaci uvnitř chladničky 
Díky novému řešení vnitřního prostoru s názvem Space Management Suite je skladování potravin 
intuitivnější než kdykoli předtím a přináší maximální flexibilitu při minimálním úsilí. 
Skvělá sada konstrukčních řešení Vás navede k maximálnímu a přehlednému využití prostoru uvnitř 
chladničky a umístění všech typů potravin na správné a vhodné místo.

Maximální variabilitu zajišťují držáky 
na lahve, které jsou navrženy tak, 
aby je bylo možné umístit kdekoliv 
v každé polici. Díky tomu můžete 
prostor optimálně přizpůsobit Vašim 
individuálním nebo měnícím se 
potřebám a lahve jsou pevně  
a stabilně uloženy v chladničce.

Speciální police, kterou lze v případě  
potřeby plně složit a ukládat vysoké  
a objemné předměty do police  
pod touto. Pokud je třeba, polici  
zase snadno rozložíte.

Mobilní držák na lahve

Flexi Shelf+

Uzavřená zásuvka, která nabízí 
možnost volby jednoho ze tří stupňů 
teploty. Díky tomu zajistí dle potřeby 
ideální podmínky pro uchovávání 
ryb, masa nebo mléčných výrobků.

Snadný přístup do mrazničky  

Snadno dostupná otevřená zásuvka 
v mrazničce, určená k uložení nejpo-
užívanějších ingrediencí, abyste je 
měli vždy po ruce snadno a rychle.  

Multi Temperature

Pohyblivé boční přihrádky  
na dvířkách chladničky umožňují 
maximálně využít tento vertikální 
prostor. Přihrádky lze posouvat  
a měnit jejich pozice tak, abyste 
mohli do prostoru umístit různé 
velikosti např. lahví nebo skleniček, 
včetně těch velmi vysokých. Vždy 
přesně dle Vašich aktuálních potřeb.

Flexibilní police na dvířkách



Technologie 6. SMYSL
Intuitivní technologie, která neustále monitoruje teplotu uvnitř 
prostoru chladničky. Automaticky detekuje výkyv teploty a obnoví ji 
na optimální úroveň, čímž zajistí, že potraviny budou uchovány v té 
nejlepší kvalitě. Optimalizace teploty probíhá automaticky nejen  
při otevření dvířek, ale také když je do chladničky vloženo 
větší množství potravin, které mohou teplotu přirozeně zvýšit. 
Technologie 6. SMYSL se rychle a sama postará o ideální nastavení  
a průběžné úpravy. 

Technologie Total No Frost 
Tato technologie zabraňuje tvorbě ledu nejen v mrazničce, ale 
i tvorbě námrazy v prostoru chladničky. Navždy tak zapomeňte 
na ruční odmrazování v prostoru mrazničky, ale také na možné 
znehodnocení kvality potravin mrazem.

Kovový panel MultiFlow 
Potraviny můžete umístit, kdekoli to nejlépe vyhovuje Vašim 
každodenním potřebám bez nutnosti složitě přemýšlet  
nad uspořádáním chladničky a jejího obsahu a bez kolísání  
teploty.* Kovový panel MultiFlow zajišťuje rovnoměrné proudění 
vzduchu uvnitř chladničky, a udržuje tak konstantní teplotu mezi 
policemi.

Kombinace pokročilých funkcí a technologií 
pro ideální skladování potravin

*Údaje vychází z interního testu, maximální naměřený teplotní rozdíl je 0,6 °C mezi nejchladnější a nejteplejší  
  policí, při normálním nastavení teploty (4 °C). Výsledky se mohou lišit při různých nastaveních teploty.



okolo:
1-2 °C

okolo:
3-4 °C

okolo:
2 °C a více

Multi Fresh Box
Přizpůsobitelná zásuvka, která Vám zajistí ideální podmínky pro skladování různých 
druhů potravin, a to pouhým otočením jednoho knoflíku. Stačí zvolit jedno ze tří 
vybraných nastavení pro dokonalé uchování specifických potravin, jako jsou ryby a maso 
(1-2 °C), ovoce a zelenina (3-4 °C) nebo mléčné výrobky (2 °C a více).

Fresh pad
Vyjímatelná podložka, kterou lze umístit do boxu Fresh Box+.
Díky povrchu Microban Silver Shield® dokáže omezit množení bakterií až o 99,9 %*,  
a vytváří tak zdravější a hygieničtější prostředí pro uchovávání  čerstvých potravin.

Fast freeze pad
Zmrazte před dlouhodobým uložením své potraviny na hliníkové podložce umístěné  
v mrazničce, čímž zabráníte slepení jednotlivých surovin k sobě a zachováte jejich
vlastní strukturu ve kvalitě až o 55 % vyšší oproti klasickému postupu mrazení.  
Současně tento způsob zkracuje dobu zmrazení až o 30 %**.

Fresh Box
Speciální zásuvka, která udržuje Vaše ovoce a zeleninu čerstvé až 15 dní*. 
Integrovaný knoflík umožňuje zvolit ideální úroveň vlhkosti pro optimální skladování 
ovoce a zeleniny tak, aby si déle uchovaly svou čerstvost.

Deli Box
Speciální zásuvka pro uchovávání nejchoulostivějších a delikátních potravin, aby byla 
zachována jejich původní chuť a zároveň se možná intenzivnější vůně nemísila se 
zbytkem obsahu chladničky.

Snack Box
Speciální zásuvka pro uložení Vašich oblíbených potravin, které chcete mít vždy po ruce.

Maso a ryby Ovoce a zelenina Mléčné výrobky

*Nezávisle testováno společností IMSL (Industrial Microbiological Services Ltd, Velká Británie) podle normy ISO 22196.

*Vnitřní test provedený standardním postupem zmrazení v plastovém sáčku v zásuvce pro rychlé zmrazení bez hliníkové podložky.
**Vnitřní zkouška provedená standardním postupem zmrazení v plastovém sáčku v zásuvce pro rychlé zmrazení bez hliníkové podložky 
     vs. na hliníkové podložce bez plastového sáčku v zásuvce pro rychlé zmrazení. 



Rozdělení modelů

Modely nových vestavných kombinovaných chladniček European Appliances Total No Frost v šíři 69 cm

• Kombinovaná vestavná chladnička Total No Frost v šíři 69 cm
• Technologie 6. SMYSL Total No Frost – beznámrazová technologie 

v chladničce i mrazničce
• Kovový Multi-flow panel – rovnoměrná distribuce studeného vzduchu 

v celém prostoru chladničky
• Digitální displej
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Flexibilní přihrádka na vnitřních dveřích
• Multi Fresh Box  -  zásuvka s regulací vlhkosti (maso, ovoce/zelenina, delikatesy)

Fresh Box - zásuvka na ovoce a zeleninu
• 4x držák na lahve
• Fresh pad - podložka do Fresh Box+ zásuvky
• Využitelný objem chlad./mraz.: 394 l (295 l/99 l)
• Spotřeba energie: 257 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 9 hodin
• Klimatická třída: SN-T
• Hladina hluku: 32 dB
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 690 x 551 mm
• Energetická třída: E

Kombinovaná vestavná chladnička WH SP70 T241 P

• Kombinovaná vestavná chladnička Total No Frost v šíři 69 cm
• Technologie 6. SMYSL Total No Frost – beznámrazová technologie 

v chladničce i mrazničce
• Kovový multi-flow panel - rovnoměrná distribuce studeného 

vzduchu v celém prostoru chladničky
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Flexibilní přihrádka na vnitřních dveřích
• Fresh Box - zásuvka na ovoce a zeleninu
• 2x držák na lahve
• Využitelný objem chlad./mraz.: 394 l (295 l/99 l)
• Spotřeba energie: 205 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 9 hodin
• Klimatická třída: SN-T
• Hladina hluku: 32 dB
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 690 x 551 mm
• Energetická třída: D

Kombinovaná vestavná chladnička WH SP70 T122

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

• Kombinovaná vestavná chladnička Total No Frost v šíři 69 cm
• Technologie 6. SMYSL Total No Frost – beznámrazová technologie 

v chladničce i mrazničce
• Kovový Multi-flow panel – rovnoměrná distribuce studeného vzduchu 

v celém prostoru chladničky
• Digitální displej
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Flexibilní přihrádka na vnitřních dveřích
• Multi Fresh Box zásuvka s regulací vlhkosti (maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box – zásuvka na ovoce a zeleninu
• 4x držák na lahve
• Využitelný objem chlad./mraz.: 394 l (295 l/99 l)
• Spotřeba energie: 205 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 9 hodin
• Klimatická třída: SN-T
• Hladina hluku: 32 dB
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 690 x 551 mm
• Energetická třída: D

Kombinovaná vestavná chladnička WH SP70 T232 P

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

Skvělý výkon a špičkový 
design zajistí pohodlný  
život v kuchyni
Vytvoření harmonického prostoru v kuchyni je nyní možné díky 
vestavné chladničce Total No Frost v šíři 69 cm, která dokonale 
zapadne do jakéhokoliv prostoru. Vedle praktické velikosti s sebou 
přináší i mimořádný výkon a maximálně tichý chod, který vnese 
dokonalou pohodu do Vaší kuchyně. 

Neviditelná a snadná instalace 
Ničím nerušený vzhled zaručuje exkluzivní systém neviditelných 
kolejniček, který je zcela skrytý za dveřmi chladničky.

Push to Open
Inovativní mechanismus, který umožňuje otevírat dveře chladničky  
i mrazničky pouhým zatlačením na nábytkové dveře a jejich potáhnutím.  
Toto řešení umožňuje instalaci chladničky také v kuchyních bez madel  
a úchytů, čímž nenarušuje jak minimalistický, tak jednotný charakter  
prostoru. Systém je kompatibilní i se změnou otevírání dvířek.

Ticho
Extrémně výkonná a zároveň neuvěřitelně tichá. Díky kompresoru 
ZenInverter dosahuje nová vestavná chladnička European Appliances Total 
No Frost 
v šíři 69 cm hlučnosti pouze 32 dBA, což z ní činí nejtišší chladničku  
ve své kategorii*.

Energetická účinnost 
Nová řada vestavných chladniček Total No Frost v šíři 69 cm je vysoce 
energeticky účinná a dosahuje třídy D.

*V porovnání se standardní vestavnou chladničkou European Appliances No Frost v šíři 54 cm.



Prodloužené záruky  na 
spotřebiče European 
AppliancesV rámci nadstandardních záruk přinášíme několik možností, které 
můžete využít, a prodloužit si tak období bez jakýchkoliv starostí 
s možným servisem.

(PO REGISTRACI) NA VYBRANÉ KOMPONENTY SPOTŘEBIČŮ PLACENÁ PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

ZDARMA 

po registraci nabízíme nadstandardní možnost 5 až 20 leté záruky 
na kompresory chladniček u některých modelů.

Záruku zákazník uplatní registrací spotřebiče na www.garanplus.eu a je nutné 
výrobek registrovat během 60 dní od data koupě. Bez registrace nelze tuto 
záruku v případě poruchy uplatnit. 

Při zakoupení spotřebiče European Appliances naleznete na štítku, který je 
umístěn na dobře viditelném místě, potřebné instrukce a informaci o tom, jakou 
zárukou spotřebič disponuje. 

Extra záruka 5 let na plný servis
Zahrnuje bezplatnou výměnu vadných součástek 
výrobku po dobu platnosti tohoto kontraktu a náklady 
na práci a veškeré výjezdy mechanika dle podmínek 
uvedených na webových stránkách.

Extra záruka 8 let na náhradní díly spotřebiče
Zahrnuje bezplatnou výměnu vadných součástek výrobku 
během doby platnosti kontraktu. Práce a poplatek  
za výjezdy mechanika jsou hrazeny zákazníkem.

Díky programu INFINITI získáte: 

• Jistotu, že v případě poruchy spotřebiče nevynaložíte žádné finanční 
prostředky na náhradní díly a servisní úkony po dobu 5 let, nebo
po dobu 8 let na náhradní díly samotné.

• Garanci originálního původu náhradních dílů a návštěvy realizované 
proškoleným European Appliances technikem.

• Snadné a rychlé objednání servisu pouze jedním telefonátem.

ZÁRUKA ZDARMA PROGRAM INFINITI

BLIŽŠÍ  
INFORMACE ZDE

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

               CHLADNIČKY  
– záruka na kompresor


